

Komplementarselskabet Nygaard ApS

Skivervej 75, 9362 Gandrup

CVR-nr. 40 62 01 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Mads Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Nygaard ApS Skivervej 75 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 40 62 01 09
	Stiftet: 28. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nygaard Mads Nygaard Mads Dahl, Adm. dir.
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Dahl&Nygaard A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage som komplementar i Nygaard Lindholm Strand I K/S samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.052 mod 4.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.375	-9.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	32.319	14.297
Andre finansielle indtægter	516	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.412	-107
Resultat før skat	20.048	4.815
Skat af årets resultat	-6.996	0
Årets resultat	13.052	4.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.052	4.815
Disponeret i alt	13.052	4.815

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	110.617	110.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.617	110.617
Anlægsaktiver i alt	110.617	110.617
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	47.132	14.297
Tilgodehavender i alt	47.132	14.297
Likvide beholdninger	4.649	14.070
Omsætningsaktiver i alt	51.781	28.367
Aktiver i alt	162.398	138.984

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.955	-21.007
Egenkapital i alt	32.045	18.993
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Selskabsskat	3.498	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.498	0
Anden gæld	113.982	110.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.353	119.991
Gældsforpligtelser i alt	130.353	119.991
Passiver i alt	162.398	138.984

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-25.822	14.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.815	4.815
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-21.007	18.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.052	13.052
	40.000	-7.955	32.045

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.365	0
Andre finansielle omkostninger	<u>47</u>	<u>107</u>
	<u>3.412</u>	<u>107</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>110.617</u>	<u>110.617</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>110.617</u>	<u>110.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>110.617</u>	<u>110.617</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard Nord ApS, CVR-nr. 40 83 09 01, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
